
2277-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ  

Р Е Ш Е Н И Е 

11.04.2013 № 26/4 

О проекте закона Пермского края  
«О внесении изменений в отдельные законы  
Пермского края» (в части упрощения процедуры 
утверждения Законодательным Собранием перечня 
объектов капитального строительства, включаемых в 
краевые инвестиционные программы, путем исключения из 
бюджетного законодательства положений, 
предусматривающих  двойное утверждение таких объектов 
– в форме перечня объектов, подлежащих включению в КИП, 
и в форме аналогичного перечня в составе закона о 
бюджете) (первое чтение, вносит группа депутатов) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по развитию 

инфраструктуры Плюснина В.Б., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию: 

1. Рассмотреть и принять в первом чтении проект закона Пермского края 

«О внесении изменений в отдельные законы Пермского края». 

2. Установить срок подачи поправок до 23.04.2013. 

3. Включить в состав рабочей группы по подготовке проекта закона  

ко второму чтению от комитета по бюджету депутата Законодательного 

Собрания Пермского края Зырянову Е.В. 

 

 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 
 


